
Czempiń, dnia 11.10.2024 r. 

PROTOKÓŁ 

z otwarcia ofert sporządzony na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych  dotyczącego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Kuślin – Sektor XIII.” 
 

(Znak sprawy: CZO.271.12.2024) 
 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące począwszy od dnia 01.01.2025 r. 

Warunki płatności: rozliczenie w okresach miesięcznych 

Wykonawcy przedstawili następujące oferty: 

 

LP 
FIRMA I ADRES  
WYKONAWCY 

KWOTA 
JEDN. 
NETTO 

(odpady 
zmieszane) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(odpady 
selektywne) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(odpady  
z 

elektropunktu) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(przeterminowane 
leki) 

KWOTA NETTO  
(ogółem) 

KWOTA BRUTTO 
(ogółem) 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 

1. 

Przedsiębiorstwo Usługowe 
Antrans sp. z o.o. 

ul. Szkolna 3, Boruja Kościelna 
64-300 Nowy Tomyśl 

339,00 zł 339,00 zł 339,00 zł 339,00 zł 1002263,67 zł 1082444,76 zł 30 dni 

2. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
LS-PLUS SP. Z O.O. 

ul. Sporna 1 
61-709 Poznań 

310,00 zł 340,00 zł 340,00 zł 340,00 zł 946289,70 zł 1021992,88 zł 30 dni 

3. EKO-WEST Sp. z o.o. 348,00 zł 348,00 zł 348,00 zł 348,00 zł 1028872,44 zł 1111182,23 zł 30 dni 



ul. Wiśniowa 30 
62-052 Komorniki 

4. 

W.P.H.U. AMOS GLASS RECYCLING  
MAREK ADAMCZYK 

ul. Poznańska 29 
61-160 Czapury 

360,00 zł 336,00 zł 1000,00 zł 1000,00 zł 1040784,10 zł 1124046,80 zł 30 dni 

 


		2024-10-11T14:44:20+0200




